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포천삼정초등학교



포천삼정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-04-10 예산액 539,697,000

제1조 2020학년도 포천삼정초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 537,897,000원으로 하며 세입 

· 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2019학년도 회계에서 명시이월된 사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

            2. 학교회계 직원의 인건비

            3. 각종 공과금

         ② 제1항에 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제4조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입과 교육청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업비는 추가경정예산의 성립

이전에 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지

원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리하고,

 추후에 보고한다.

            1. 사전에 학교회계 예산총칙에 간주처리 조항이 포함되어 심의되어야 한다.

            2. 목적지정 지원금 이외의 자체재원은 포함되지 않아야 한다.

            3. 학교운영위원회의 심의를 받기 위한 시간적 여유가 있는 경우에는 운영할 수 없다.

제5조 기타 사항

            1. 학부모가 학교에 참여할 수 있는 문화조성을 위하여 학부모회 운영경비 2,000,000원을 학교예

산에 편성한다.

            2. 학생회 운영에 필요한 예산 1,000,000원을 편성하여 학생자치활동을 지원한다.

            3. 2020회계연도 수업보결수당은 교사의 수업시수를 초과한 경우에 한하여 1시간당 15,000원을 지

급한다.

            4. 2019회계연도 목적사업비 잔액을 명시이월신청후 나머지 잔액에 대하여 명시이월확정하고 2020

회계연도 예산현액에 포함한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 539,697 403,500 136,197 33.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,600 61,664 11.4

학생복지/교육격차 해소 2,156 140,907 26.1

기본적 교육활동 68,800 93,045 17.2

선택적 교육활동 14,860 48,860 9

교육활동 지원 21,493 41,884 7.7

학교 일반운영 30,477 153,326 28.4

학교 재무활동 11 11 0

이전수입 지방자치단체이전수입 20,000 20,000 3.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 148,443 484,523 89.7

이전수입 기타이전수입 -40,000 2,400 0.4

자체수입 학부모부담수입 0 15,620 2.8

자체수입 행정활동수입 1,000 5,400 1

기타수입 전년도이월금 6,754 11,754 2.1
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 506,923 378,480 128,443

1.지방자치단체이전수입 20,000 0 20,000

1.교육경비보조금 20,000 0 20,000

1.기초지방자치단체전입금 20,000 0 20,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 20,000 0 20,000
2020년도 미래인재핵심역량육성사업 : 

20,000,000원*1회=
20,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 484,523 336,080 148,443

1.교육비특별회계전입금수입 484,523 336,080 148,443

1.교육비특별회계전입금 484,523 336,080 148,443

1.학교운영비전입금 261,626 263,720 -2,094
학교기본운영비(총액교부) : -300,000원 * 1교

 =
-300,000

학교기본운영비(표준교육비,건물유지비,교원연

구비,평탄화보정) : -1,794,000원 * 1교 =
-1,794,000

2.목적사업비전입금 196,841 48,304 148,537 (목)혁신공감학교운영 : 8,000,000원 * 1교 = 8,000,000

(성립전_1추)(목)제3종시설물정기안전점검 : 

2,482,000원 * 1교 =
2,482,000

(성립전_1추)(목)행정실무사인건비 : 

14,510,000원 * 1교 =
14,510,000

(성립전_1추)(목)행정실무사인건비 : 

14,510,000원 * 1교 =
14,510,000

(성립전_1추)(목)방역물품구입 : 135,000원 * 

1교 =
135,000

(성립전_1추)(목)초등돌봄교실인건비 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

(성립전_1추)(목)특수교육지도사인건비 : 

21,500,000원 * 1교 =
21,500,000

(성립전_1추)(목)원어민보조교사운영비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(목)농어촌방과후학교운영비 : 1,360,000원 * 

1교 =
1,360,000

(목)농어촌방과후학교운영비 : 4,000,000원 * 

1교 =
4,000,000

(목)소프트웨어교육학교지원 : 3,000,000원 * 

1교 =
3,000,000

(성립전_1추)(목)공기정화장치임대및유지관리

비지원 : 3,240,000원 * 1교 =
3,240,000

(성립전_1추)(목)학생보호인력운영 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(목)통학차량운영비 : 40,000,000원 * 1교 = 40,000,000

(목)코로나19관련 소독비 지원 : 1,200,000원 

* 1교 =
1,200,000

(목)영어교육격차해소 : 600,000원 * 1교 = 600,000

3.급식비지원금 24,056 24,056 0

4.돌봄활동운영비지원금 2,000 0 2,000
(성립전_1추)(목)초등돌봄교실운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타이전수입 2,400 42,400 -40,000

1.학교회계간이전수입 2,400 42,400 -40,000

1.기타학교회계전입금 2,400 42,400 -40,000

1.기타학교회계전입금 2,400 42,400 -40,000 정수장치시설유지비 : -40,000,000원*1교 = -40,000,000

2.자체수입 21,020 20,020 1,000

1.학부모부담수입 15,620 15,620 0

1.수익자부담수입 15,620 15,620 0

1.급식비 15,620 15,620 0

1.급식비 14,732 14,732 0

2.우유급식비 888 888 0

2.행정활동수입 5,400 4,400 1,000

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.보증금회수 5,000 4,000 1,000

1.보증금회수 5,000 4,000 1,000

1.보증금회수 5,000 4,000 1,000
임차보증금(원어민) : (5,000,000원*1회) - 

4,000,000원 =
1,000,000

4.기타행정활동수입 300 300 0

1.이자수입 250 250 0

1.이자수입 250 250 0

2.기타행정활동수입 50 50 0

1.기타행정활동수입 50 50 0

3.기타수입 11,754 5,000 6,754

1.전년도이월금 11,754 5,000 6,754

1.순세계잉여금 11,743 5,000 6,743
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 11,743 5,000 6,743

1.순세계잉여금 11,743 5,000 6,743
순세계잉여금 : (11,742,310원*1회) - 

5,000,000원 =
6,743,000

2.정산대상재원사용잔액 11 0 11

1.정산대상재원사용잔액 11 0 11

1.정산대상재원사용잔액 11 0 11 보조금반환확정액 : 10,110원*1회= 11,000

세입합계 539,697 403,500 136,197
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2020학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 506,923 367,963 138,960

1.지방자치단체이전수입 20,000 0 20,000

1.비법정이전수입 0 0 0

1.기초지방자치단체전입금 0 0 0

1.자치법규근거보조금

(기초)
0 0 0

2.교육경비보조금 20,000 0 20,000

1.기초지방자치단체전입금 20,000 0 20,000

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
20,000 0 20,000

(추경1회)2020년도 미래인재핵심역량육성사업

 : 20,000,000원*1회=
20,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 484,523 367,963 116,560

1.교육비특별회계전입금수입 484,523 367,963 116,560

1.교육비특별회계전입금 484,523 367,963 116,560

1.학교운영비전입금 261,626 340,326 -78,700
(추경1회)학교기본운영비(표준교육비,건물유지비,교

원연구비,평탄화보정) : -1,794,000원 * 1교 =
-1,794,000

(추경1회)학교기본운영비(총액교부) : 

-300,000원 * 1교 =
-300,000

(본예산)학교기본운영비(표준교육비,건물유지비,교원

연구비,평탄화보정) : 245,420,000원 * 1교 =
245,420,000

(본예산)학교기본운영비(총액교부) : 

18,300,000원 * 1교 =
18,300,000

2.목적사업비전입금 196,841 27,637 169,204
(성립전_1추)(목)학생보호인력운영 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)(목)공기정화장치임대및유지관리

비지원 : 3,240,000원 * 1교 =
3,240,000

(성립전_1추)(목)원어민보조교사운영비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)(목)특수교육지도사인건비 : 

21,500,000원 * 1교 =
21,500,000

(성립전_1추)(목)행정실무사인건비 : 

14,510,000원 * 1교 =
14,510,000

(성립전_1추)(목)초등돌봄교실인건비 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

(성립전_1추)(목)행정실무사인건비 : 

14,510,000원 * 1교 =
14,510,000

(성립전_1추)(목)방역물품구입 : 135,000원 * 

1교 =
135,000

(성립전_1추)(목)제3종시설물정기안전점검 : 

2,482,000원 * 1교 =
2,482,000

(추경1회)(목)영어교육격차해소 : 600,000원 *

 1교 =
600,000

(추경1회)(목)코로나19관련 소독비 지원 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(추경1회)(목)통학차량운영비 : 40,000,000원 

* 1교 =
40,000,000

(추경1회)(목)소프트웨어교육학교지원 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000
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2020학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(추경1회)(목)농어촌방과후학교운영비 : 

4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(추경1회)(목)농어촌방과후학교운영비 : 

1,360,000원 * 1교 =
1,360,000

(추경1회)(목)혁신공감학교운영 : 8,000,000원

 * 1교 =
8,000,000

(본예산)(목)교육공무직원처우개선비 : 

48,304,000원 * 1교 =
48,304,000

3.급식비지원금 24,056 0 24,056
(본예산)(목)학교급식경비(식품비+운영비) : 

24,056,000원 * 1교 =
24,056,000

4.돌봄활동운영비지원

금
2,000 0 2,000

(성립전_1추)(목)초등돌봄교실운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

3.기타이전수입 2,400 0 2,400

1.학교회계간이전수입 2,400 0 2,400

1.기타학교회계전입금 2,400 0 2,400

1.기타학교회계전입금 2,400 0 2,400
(추경1회)정수장치시설유지비 : -40,000,000원

*1교 =
-40,000,000

(본예산)정수장치시설유지비 : 40,000,000원

+2,400,000원*1회=
42,400,000

2.자체수입 21,020 22,116 -1,096

1.학부모부담수입 15,620 21,916 -6,296

1.수익자부담수입 15,620 21,916 -6,296

1.급식비 15,620 18,016 -2,396

1.급식비 14,732 16,595 -1,863 (본예산)교직원급식비 : 4,400원*186일*18명= 14,732,000

2.우유급식비 888 1,421 -533 (본예산)교직원우유대금 : 480원*185일*10명= 888,000

2.방과후학교활동비 0 3,900 -3,900

1.방과후학교활동비 0 3,900 -3,900

2.행정활동수입 5,400 200 5,200

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0 (본예산)사용료수입 : 50,000원*1회= 50,000

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0 (본예산)자산매각대금 : 50,000원*1회= 50,000

3.보증금회수 5,000 0 5,000

1.보증금회수 5,000 0 5,000
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2020학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.보증금회수 5,000 0 5,000
(추경1회)임차보증금(원어민) : (5,000,000원

*1회) - 4,000,000원 =
1,000,000

(본예산)임차보증금(원어민) : 4,000,000원*1

회=
4,000,000

4.기타행정활동수입 300 100 200

1.이자수입 250 50 200

1.이자수입 250 50 200 (본예산)이자수입 : 50,000원*5회= 250,000

2.기타행정활동수입 50 50 0

1.기타행정활동수입 50 50 0 (본예산)기타행정활동수입 : 50,000원*1회= 50,000

3.기타수입 11,754 5,000 6,754

1.전년도이월금 11,754 5,000 6,754

1.순세계잉여금 11,743 5,000 6,743

1.순세계잉여금 11,743 5,000 6,743

1.순세계잉여금 11,743 5,000 6,743
(추경1회)순세계잉여금 : (11,742,310원*1회) 

- 5,000,000원 =
6,743,000

(본예산)순세계잉여금 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

2.정산대상재원사용잔액 11 0 11

1.정산대상재원사용잔액 11 0 11

1.정산대상재원사용잔

액
11 0 11 (추경1회)보조금반환확정액 : 10,110원*1회= 11,000

세입합계 539,697 395,079 144,618
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 61,664 63,264 -1,600

1.기타 교직원보수 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

1.[초]교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

2.교직원 복지 및 역량강화 52,304 53,904 -1,600

1.교직원연수 3,000 3,600 -600

1.[초]직무연수 2,400 3,000 -600

1.일반수용비 2,400 3,000 -600
교직원직무연수교육경비 : (200,000원*12

월) - 3,000,000원 =
-600,000

2.[초]자율연수 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교직원복지 49,304 50,304 -1,000

1.[초]이전비 1,000 2,000 -1,000

1.여비 1,000 2,000 -1,000
이전비(상반기) : (500,000원*1회) - 

1,000,000원 =
-500,000

이전비(하반기) : (500,000원*1회) - 

1,000,000원 =
-500,000

2.[초]교육공무직원처우개선비 48,304 48,304 0

1.교직원복지비 48,304 48,304 0

2.학생복지/교육격차 해소 140,907 138,751 2,156

1.급식 관리 65,887 66,074 -187

1.학교급식운영 65,887 66,074 -187

1.[초]대체근로자인건비 374 561 -187

1.기간제직원인건비 374 561 -187
대체인력인건비 : (9,340원*4시간*10회) -

 561,000원 =
-187,000

2.[초]우유급식비 888 888 0

1.우유대금 888 888 0

3.[초]급식운영비 35,272 35,272 0

1.일반수용비 35,272 35,272 0

4.[초]기타학교급식운영 720 720 0

1.학생복지비 720 720 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[초]급식(배식)보조원인건비 28,633 28,633 0

1.무기계약직원인건비 25,449 25,449 0

2.무기계약직원법정부담금 3,184 3,184 0

2.보건관리 18,383 14,108 4,275

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,303 4,368 -65

1.[초]학교안전공제회비 132 132 0

1.학생복지비 132 132 0

2.[초]학생건강검사 436 436 0

1.학생복지비 436 436 0

3.[초]보건실운영 3,735 3,800 -65

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 1,000 1,200 -200
보건실행사운영비 : (500,000원*2회) - 

1,200,000원 =
-200,000

3.학생복지비 935 800 135
(성립전_1추)(목)방역물품구입비 : 

135,000원*1회=
135,000

4.비품구입비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 14,080 9,740 4,340

1.[초]먹는물관리 5,210 5,710 -500

1.일반수용비 4,210 4,210 0

2.학생복지비 1,000 1,500 -500
냉온수기식수구입비 : (250,000원*4회) - 

1,500,000원 =
-500,000

2.[초]공기질측정 1,430 1,430 0

1.일반수용비 1,430 1,430 0

3.[초]방역관리 2,200 600 1,600

1.일반수용비 2,200 600 1,600
방역관리비 : (200,000원*5회) - 600,000

원 =
400,000

(목)코로나19관련소독비 : 300,000원*4회= 1,200,000

4.[초]공기질관리 5,240 2,000 3,240

1.일반수용비 5,240 2,000 3,240
(성립전_1추)(목)공기청정기임대비(지원실) : 

38,670원*8실*10월+38,670원*4실*1월-8,280원=
3,240,000

3.학생복지 56,637 58,569 -1,932

1.학생복지운영 56,637 58,569 -1,932

1.[초]졸업앨범제작 490 490 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 490 490 0

2.[초]통학차량운영지원 56,147 58,079 -1,932

1.무기계약직원인건비 11,902 11,902 0

2.일반수용비 43,068 45,000 -1,932
통학차량운영비 : (3,068,000원*1회) - 

5,000,000원 =
-1,932,000

3.무기계약직원법정부담금 1,177 1,177 0

3.기본적 교육활동 93,045 24,245 68,800

1.교과 활동 87,945 18,145 69,800

1.교과활동지원 35,165 4,165 31,000

1.[초]학습준비물구입 1,050 1,050 0

1.학습준비물 1,050 1,050 0

2.[초]보결(대강)수업관리 375 375 0

1.운영수당 375 375 0

3.[초]기초학력지도 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

4.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]혁신공감학교운영 8,000 0 8,000

1.교육운영비 7,500 0 7,500 교육공동체대토론회운영 : 300,000원*2회= 600,000

학생자치활동운영 : 100,000원*4회= 400,000

교육공동체가 함께하는 텃밭가꾸기 활동 

운영 : 230,000원*2회=
460,000

창의적체험활동 중 동아리(골프)활동 운영

 : 281,250원*8월=
2,250,000

학년특색교육 활동 운영 : 1,600원*25명

*10월=
400,000

문화예술 체험 활동 운영 : 850,000원*2회

=
1,700,000

문화예술 주간 활동 운영 : 1,200원*25명

*10월=
300,000

예술강사지원사업 연계 발표회 운영 : 

500,000원*1회=
500,000

학부모 평생교육 연수 : 30,000원*10월= 300,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

전문적학습공동체 활동 운영 : 59,000원

*10회=
590,000

2.목적사업업무추진비 500 0 500 교사연구회 활동 간식비 : 15,000원*10회= 150,000

혁신공감학교 운영 협의 식사 : 70,000원

*5회=
350,000

7.[초]혁신교육지구운영 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000 소프트웨어교육 : 300,000원*10월= 3,000,000

8.[초]기타교과활동지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

9.[초]미래인재핵심역량육성사업[12달독서]5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000 온책읽기도서구입 : 20,000원*30권*2회= 1,200,000

독서보드게임및메이킹북재료구입 : 50,000

원*12세트=
600,000

샌드아트체험운영비 : 1,100,000원*2회= 2,200,000

독서매미교실운영비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

10.[초]미래인재핵심역량육성사업[교육과정다양화]6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000 진로발달그림검사 : 10,000원*10명*1회= 100,000

진로적성진단검사 : 12,000원*15명*1회= 180,000

학습종합능력검사 : 12,000원*15명*1회= 180,000

진로체험운영비 : 1,100,000원*2회= 2,200,000

발명체험운영비 : 1,200,000원*2회= 2,400,000

코딩프로그램활동운영비 : 94,000원*10회= 940,000

11.[초]미래인재핵심역량육성사업[특색있는학교]7,000 0 7,000

1.교육운영비 7,000 0 7,000 골프동아리활동운영비 : 150,000원*15회= 2,250,000

일인일악기교육활동운영비 : 70,000원*10

회=
700,000

도자기체험운영비 : 30,000원*25명*3회= 2,250,000

목공체험운영비 : 24,000원*25명*3회= 1,800,000

12.[초]미래인재핵심역량육성사업[기초학력향상]2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
학력향상교육활동운영비 : 200,000원*10회

=
2,000,000

2.과학교과활동 1,400 1,700 -300

1.[초]과학교과활동 300 300 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]과학교재교구구입 1,000 1,300 -300

1.교육운영비 1,000 1,300 -300
교구및시약구입 : (100,000원*10월) - 

1,300,000원 =
-300,000

3.[초]과학실운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.체육교과활동 590 3,590 -3,000

1.[초]체육교과활동 0 2,500 -2,500

1.교육운영비 0 2,500 -2,500
운동회운영비 : (2,500,000원*0회) - 

2,500,000원 =
-2,500,000

2.[초]체육교구확충 500 1,000 -500

1.일반수용비 500 1,000 -500
교구구입및수선 : (100,000원*5회) - 

1,000,000원 =
-500,000

3.[초]건강체력교실운영 90 90 0

1.교육운영비 90 90 0

4.외국어교과활동 20,600 0 20,600

1.[초]원어민보조교사인건비 20,000 0 20,000

1.기간제교원인건비 14,660 0 14,660
(성립전_1추)원어민보조교사인건비 : 

2,300,000원*5월+1,159,910원=
12,660,000

(성립전_1추)재계약수당 : 2,000,000원*1

회=
2,000,000

2.여비 800 0 800 (성립전_1추)순회여비 : 100,000원*8회= 800,000

3.기간제교원법정부담금 1,440 0 1,440
(성립전_1추)국민연금 : 2,100,000원

*4.5%*7월+60,000원=
722,000

(성립전_1추)건강보험 : 2,175,000원

*3.335%*7월=
508,000

(성립전_1추)노인요양보험 : 2,175,000원

*3.335%*10.25%*7월=
53,000

(성립전_1추)고용산재보험 : 2,175,000원

*1.03%*7월=
157,000

4.임차보증금 3,100 0 3,100
(성립전_1추)주택임차료 : 400,000원*7월

+300,000원=
3,100,000

2.[초]영어및외국어캠프운영 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 영어캠프운영비 : 250,000원*2회= 500,000

교재교구구입비 : 4,000원*25명= 100,000

5.특수교육교과활동 30,190 8,690 21,500

1.[초]특수교육교과활동 3,280 3,280 0

1.운영수당 1,280 1,280 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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비교

증감
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2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]학습준비물지원 276 276 0

1.학습준비물 276 276 0

3.[초]특수교육실무사인건비 21,654 154 21,500

1.무기계약직원인건비 19,056 154 18,902
(성립전_1추)인건비 : 1,823,000원*8월

+1,257,680원=
15,842,000

(성립전_1추)퇴직금 : 3,060,000원*1회= 3,060,000

2.무기계약직원법정부담금 2,598 0 2,598
(성립전_1추)국민연금 : 1,980,000원

*4.5%*12월=
1,070,000

(성립전_1추)건강보험 : 2,000,000원

*3.335%*12개월=
801,000

(성립전_1추)노인요양보험 : 2,000,000원

*3.335%*10.25%*12월=
83,000

(성립전_1추)고용보험 : 2,000,000원

*1.65%*12월=
396,000

(성립전_1추)산재보험 : 2,000,000원

*1.03%*12월=
248,000

4.[초]특수학급운영지원 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

5.[초]환경개선및환경물품지원 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0

6.[초]현장체험학습 1,980 1,980 0

1.교육운영비 1,980 1,980 0

2.창의적 체험활동 5,100 6,100 -1,000

1.자율활동 2,400 2,400 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.현장체험학습활동 1,000 2,000 -1,000

1.[초]현장체험학습 1,000 2,000 -1,000

1.교육운영비 1,000 2,000 -1,000
차량임차료 : (500,000원*1대*1회) - 

1,000,000원 =
-500,000

체험학습운영및여행자보험비 : (100,000원

*5회) - 1,000,000원 =
-500,000

3.동아리활동 500 500 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학교스포츠클럽활동 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0

4.진로활동 1,200 1,200 0

1.[초]진로체험활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.선택적 교육활동 48,860 34,000 14,860

1.방과후학교 운영 41,060 25,700 15,360

1.방과후학교운영 28,990 23,630 5,360

1.[초]방과후학교운영 3,750 3,640 110

1.교육운영비 3,750 3,640 110
(목)농산어촌방과후운영비 : 10,000원*11

회=
110,000

2.[초]방과후학교강사수당 25,240 19,990 5,250

1.운영수당 25,240 19,990 5,250
(목)농산어촌방과후강사비 : 35,000원*150

회=
5,250,000

2.돌봄교실운영 12,070 2,070 10,000

1.[초]돌봄교실운영 2,070 2,070 0

1.교육운영비 2,070 2,070 0

2.[초]돌봄교실 방과후학교운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)(목)프로그램운영비 : 75,000

원*14회=
1,050,000

(성립전_1추)(목)기타운영비 : 95,000원

*10회=
950,000

3.[초]돌봄전담인력운영 8,000 0 8,000

1.무기계약직원인건비 6,536 0 6,536
(성립전_1추)인건비 : 1,823,000원*3월

+1,067,000원=
6,536,000

2.무기계약직원법정부담금 1,464 0 1,464
(성립전_1추)국민연금 : 2,400,000원

*4.5%*5월=
540,000

(성립전_1추)건강보험 : 2,417,350원

*3.335%*6월=
484,000

(성립전_1추)노인요양보험 : 2,417,350원

*3.335%*10.25%*6월=
50,000

(성립전_1추)고용보험 : 2,417,350원

*1.65%*6월=
240,000

(성립전_1추)산재보험 : 2,417,350원

*1.03%*6월=
150,000

2.독서활동 7,800 8,300 -500

1.독서활동운영 7,800 8,300 -500

1.[초]도서구입 7,100 7,100 0
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1.도서구입비 7,100 7,100 0

2.[초]도서관운영 200 400 -200

1.일반수용비 200 400 -200
도서관소모품구입비 : (100,000원*2회) - 

400,000원 =
-200,000

3.[초]독서활동운영 500 800 -300

1.교육운영비 500 800 -300
프로그램운영비 : (250,000원*2회) - 

800,000원 =
-300,000

5.교육활동 지원 41,884 20,391 21,493

1.교무업무 운영 22,022 7,711 14,311

1.교무학사운영 22,022 7,711 14,311

1.[초]교무학사운영 1,703 1,703 0

1.일반수용비 503 503 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]입학식및졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]교육활동홍보 2,646 2,646 0

1.일반수용비 2,046 2,046 0

2.교육운영비 600 600 0

4.[초]교육과정평가 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0

5.[초]행정실무사(교무)인건비 14,673 362 14,311

1.무기계약직원인건비 12,221 362 11,859
초과근무수당_기본운영비 : (18,070원*9시

간) - 362,000원 =
-199,000

(성립전_1추)인건비 : 1,823,000원*6월

+1,120,000원=
12,058,000

2.무기계약직원법정부담금 2,452 0 2,452
(성립전_1추)국민연금 : 2,503,000원

*4.5%*9월 =
1,014,000

(성립전_1추)건강보험 : 2,510,000원

*3.335%*9월=
754,000

(성립전_1추)노인요양보험 : 2,510,000원

*3.335%*10.25%*9월=
78,000

(성립전_1추)고용보험 : 2,510,000원

*1.65%*9월=
373,000

(성립전_1추)산재보험 : 2,510,000원

*1.03%*9월=
233,000

2.생활지도운영 6,580 580 6,000

1.학교폭력예방 6,580 580 6,000
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1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]학교폭력예방지원 6,000 0 6,000

1.일반수용비 600 0 600
(성립전_1추)(목)학교안전지킴이운영비 : 

300,000원*2회=
600,000

2.운영수당 5,400 0 5,400
(성립전_1추)(목)학교안전지킴이활동실비

 : 30,000원*180일=
5,400,000

3.[초]CCTV설치및관리 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

3.학습지원실 운영 9,300 10,600 -1,300

1.방송실운영 500 1,500 -1,000

1.[초]방송장비구입 0 500 -500

1.비품구입비 0 500 -500
방송장비구입비 : (500,000원*0회) - 

500,000원 =
-500,000

2.[초]방송시설유지관리 500 1,000 -500

1.일반수용비 500 1,000 -500
방송장비수리비 : (500,000원*1회) - 

1,000,000원 =
-500,000

2.정보화실운영 8,800 9,100 -300

1.[초]학교정보화지원 1,500 1,800 -300

1.일반수용비 1,500 1,800 -300
정보물품 및 토너구입비 : (300,000원*5

회) - 1,800,000원 =
-300,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재교체및관리 4,900 4,900 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.비품구입비 3,400 3,400 0

4.교육여건 개선 3,982 1,500 2,482

1.교육환경개선 3,982 1,500 2,482

1.[초]기타교육환경개선 2,482 0 2,482

1.일반수용비 2,482 0 2,482
(성립전_1추)(목)제3종시설물정기안전점검

 : 1,241,000원*2회=
2,482,000

2.[초]어린이놀이시설운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

6.학교 일반운영 153,326 122,849 30,477
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1.학교기관 운영 41,775 29,210 12,565

1.부서기본운영 26,775 28,720 -1,945

1.[초]교장실운영 8,450 8,450 0

1.일반업무추진비 5,450 5,450 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 15,581 16,270 -689

1.일반수용비 2,666 2,570 96
사무용품및토너구입 : (250,000*2회) - 

800,000원 =
-300,000

복사기임대료 : (143,000원*12월) - 

1,320,000원 =
396,000

2.기타공공요금 460 460 0

3.여비 12,000 12,000 0

4.교직원복지비 120 240 -120
특근매식비 : (8,000원*3명*5회) - 

240,000원 =
-120,000

5.비품구입비 335 1,000 -665
행정비품구입비 : (335,000원*1회) - 

1,000,000원 =
-665,000

3.[초]교무실운영 2,744 4,000 -1,256

1.일반수용비 2,000 2,800 -800
사무용품및토너구입 : (250,000원*2회) - 

800,000원 =
-300,000

홍보물제작비 : (250,000원*6회) - 

2,000,000원 =
-500,000

2.교직원복지비 120 200 -80
특근매식비 : (8,000원*3명*5회) - 

200,000원 =
-80,000

3.비품구입비 624 1,000 -376
행정비품구입비 : (623,100원*1회) - 

1,000,000원 =
-376,000

2.행정지원인력운용 15,000 490 14,510

1.[초]행정실무사(행정)인건비 15,000 490 14,510

1.무기계약직원인건비 12,603 490 12,113
(성립전_1추)인건비 : 1,823,000원*6월

+1,175,000원=
12,113,000

2.무기계약직원법정부담금 2,397 0 2,397
(성립전_1추)국민연금 : 2,200,000원

*4.5%*10월=
990,000

(성립전_1추)건강보험 : 2,210,000원

*3.335%*10월=
738,000

(성립전_1추)노인요양보험 : 2,210,000원

*3.335%*10.25%*10월=
76,000

(성립전_1추)고용보험 : 2,210,000원

*1.65%*10월=
365,000

(성립전_1추)산재보험 : 2,210,000원

*1.03%*10월=
228,000

2.시설 장비 유지 109,271 91,359 17,912

1.학교시설장비유지 109,271 91,359 17,912

1.[초]공공요금및제세공과금 27,938 28,118 -180

장예지 2020년 07월 20일 14시 36분 33초 19 경기도교육청 포천삼정초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 21,600 21,600 0

2.기타공공요금 6,338 6,518 -180
전화요금 : (85,000원*12월) - 1,200,000

원 =
-180,000

2.[초]시설일반관리 20,278 22,734 -2,456

1.일반수용비 20,278 22,334 -2,056
소규모수선비 : (3,242,000원*4회) - 

16,000,000원 =
-3,032,000

시설소모품구입비 : (200,000원*10회) - 

3,234,000원 =
-1,234,000

정화조청소비 : (660,000원*1회) - 

1,100,000원 =
-440,000

관사운영비 : (750,000원*2회) - 

2,000,000원 =
-500,000

냉난방기 청소비 : 1,800,000원*1회

+350,000원*1회=
2,150,000

화훼 및 수목 구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.교직원복지비 0 400 -400
작업복구입 : (200,000원*0회) - 400,000

원 =
-400,000

3.[초]시설미화관리 3,278 3,500 -222

1.일반수용비 3,278 3,500 -222
대청소용역비 : (3,278,000원*1회) - 

3,500,000원 =
-222,000

4.[초]당직관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 800 800 0

2.연료비 1,000 1,000 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비20,857 3,361 17,496

1.기간제직원인건비 19,961 2,465 17,496
인건비 : (9,340원*209시간*30시간/40시간

*12월) - 1,465,000원 =
16,104,000

퇴직금 : (1,546,600원*1회) - 155,000원 

=
1,392,000

2.기간제직원법정부담금 896 896 0

6.[초]시설관리용역 26,676 24,402 2,274

1.일반수용비 26,676 24,402 2,274
시설관리용역(사회적협동조합)_자체 : 

(500,000원*12월) - 3,726,000원 =
2,274,000

7.[초]시설안전점검 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.기타공공요금 1,000 1,000 0

8.[초]시설관리대체인건비 374 374 0

1.기간제직원인건비 374 374 0

9.[초]시설일반관리(원어민) 5,000 4,000 1,000

1.임차보증금 5,000 4,000 1,000
원어민교사임차보증금 : (5,000,000원*1

회) - 4,000,000원 =
1,000,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

10.[초]특수운영직군처우개선비 1,070 1,070 0

1.교직원복지비 1,070 1,070 0

3.학교운영 협력 2,280 2,280 0

1.학교운영위원회운영 280 280 0

1.[초]학교운영위원회운영 280 280 0

1.여비 280 280 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.[초]학부모교육및활동지원 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 200 200 0

7.학교 재무활동 11 0 11

1.반환금 11 0 11

1.반환금 11 0 11

1.[초]교육경비이자반환금 11 0 11

1.반환금 11 0 11 시보조금이자반환금 : 10,110원*1회= 11,000

세출합계 539,697 403,500 136,197
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